
メーカー： ■＝その他外車※■はJANコードです。頭に「4909449」を付けてください。J は単独での取付
作業時間の目安 ■＝カワサキ

■＝スズキ
■＝ヤマハ
■＝ホンダ※ は必須同時交換品を含めた

トータル作業時間の目安。■カ※ は2012カタログ掲載頁。
は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触する為
公道使用できません。

0.5h1.5h

※販売価格は税込価格（税抜価格）で表示しています。2013/1（P1）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0538-84-2520 FAX：0120-111819
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エンドをストレートにカットしたDS250用ストレート
ドラッグフルエキゾーストマフラーに、待望の'08～モデル
（触媒付きマフラー標準採用車）用がラインアップ追加！
スチール製バフクロームメッキ仕上げ。エキパイ径＝前後共
にφ50.8、フランジ径＝前側φ32.0、後側φ39.0。94dB
（A）合法範囲でより良い音質＆性能となるよう、持てるノウ
ハウを注ぎ込みました。
※77589はJMCA登録性能確認機関、77588はJMCA認定。共に
94dB（A）対応。表記以外のモデルはJMCA認定外となります。

※後側エキゾーストパイプのフランジ部分後ろの曲げR部には、別売りの
当社マフラーガード（77727など縦湾曲タイプ）が取付可能です。
駐停車時の右足ひざ下付近の火傷抑止のため、本品との同時装着を
オススメします。

デイトナ車検対応マフラーに、人気のFXDLダイナ・ローライダー用2in1フルエキゾーストマフラーがNEWラインアップ。
1970年代のFXSローライダーを彷彿させるマフラーデザイン（サイレンサーエンド部スラッシュカット）を採用。スチール製クロームメッキ仕上げ。バフ工程を重視し、純正同等
の外観品質を追求。94dB（A）合法範囲でより良い音質＆性能となるよう、持てるノウハウを注ぎ込みました。
※JMCA登録性能確認機関認定。94dB（A）対応。H22近接・加速騒音規制、H19排ガス規制（前後触媒内蔵）クリア。自動車排出ガス試験成績書付属。表記以外のモデルはJMCA認定外となります。
※エキゾーストパイプ、ジョイントパイプガスケット（新品）、Torcaクランプなどは純正を使用。
※エキパイおよびサイレンサー前部に焼けによる変色が発生します｡ 予めご了承ください。
※後側エキゾーストパイプのフランジ部分後ろの曲げR部には、別売りの当社マフラーガード（77727など縦湾曲タイプ）が取付可能です。駐停車時の右足ひざ下付近の火傷抑止のため、本品との同時装着を
オススメします。

ストレートドラッグフルエキゾーストマフラー（クロームメッキ） 2.0h

■12-13 FXDL
　<車両認定型式GN4、原動機型式4>

76760 ¥134,400 （¥128,000）■421475J

■DS250/CE（'08～触媒付きマフラー標準採用車）〈VG05J〉

77589 ¥54,600 （¥52,000）■423080J

■DS250（'00～'07触媒なしマフラー標準採用車）〈VG02J〉

77588 ¥45,150 （¥43,000）■421208J

■07-11 FXDL
　<車両認定型式GN4、原動機型式GN4>

76759 ¥134,400 （¥128,000）■424230J

発売中

NOSTALGIA（ノスタルジア）2in1フルエキゾーストマフラー 1.5h発売中

77589：08 DS250〈VG05J〉装着例

2月中旬発売

1月下旬発売

76760：13 FXDL装着例

76760：試作品

76760：13 FXDL装着例

76760：13 FXDL装着例

76759

※H10騒音規制、H10排ガス規制（触媒なし）クリア。
※'08～モデル〈VGO5J〉はJMCA認定外。

※Ｈ22近接・加速騒音規制、H19排ガス規制（前後触媒内蔵）クリア。自動車
排出ガス試験成績書付属。'00～'07モデル〈VGO2J〉はJMCA認定外。



※販売価格は税込価格（税抜価格）で表示しています。2013/1（P2）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0538-84-2520 FAX：0120-111819

駆動系カスタマイズしたスクーターにも対応できる強化タイプのVベルト。側面と回転方向
にベストの耐久性を確保。品質管理と実績で定評ある国内製造品。
※WW125EX2A/Cは不可。専用品
（73300）をご使用ください。
※所定の性能＆耐久性確保のため、必ず
慣らし運転を50～100km程行って
ください。
※所定の幅寸法から1mm以上減がV
ベルト使用限度です。損耗状態を定期
的に確認し、適切なタイミングで新品
交換してください。
※他社製品など、当社指定商品以外の組み
合わせは未確認（保証対象外）です。

※WW125EX2A/Cは不可。

※ゴリラは不可。

強化Vベルト 1.5h1月中旬発売

■PCX150<WW150C>

77711 ¥6,825（¥6,500） ■422113J

従来品（70172：現在庫切れ次第廃番）の仕様変更品。モンキー（FI）にはもちろん、モンキー（12V）、モンキー3.1PS（6V）、モンキー2.6PS（6V）との共通化を図りました。
あえて細身のパイプを使用し、クラシカルな装着感を演出。純正リアキャリア対応品。FIモデルを含むAB27モンキーは純正U字ロックも使用できます。
※純正シート＋純正長スイングアーム＋純正リアショック専用品。市販のシート、ロングスイングアーム、リアショック装着車には取り付けできません。
※当社アルミリアクッション（69076～69081）はガス注入口を左右とも進行方向側に向けることで同時装着可能ですが、当社アルミビレットアジャスタブルリアショック（69744/71200）は本品と同時装着
できません。

※本品で車体を吊り下げるなど、パイプに過度な荷重を加えないでください。取付部などが変形、破損する原因となります。

※取付作業時間は使用部位により異なります。

レトロスタイルグラブバー 0.5h

AP-EXμ(アペックスミュー）という、特殊工法による表面改質処理を施した4MINIエンジンインナーパーツシリーズ。
金属表面の改質により、表面硬度と残留圧縮応力、耐疲労強度が向上。また、ナノディンプル（ナノレベルの油だまり）を形成することで、摺動性や耐摩耗性、耐焼付性が大幅に
向上。各々未処理品に比べ、フリクションロスを低減できます。

AP-Exμ（アペックスミュー） 超表面改質4MINIエンジンインナーパーツシリーズ 2月上旬発売

77626 ¥7,140（¥6,800） ■423004J

77626

77626：モンキー（FI）装着例

■モンキー（FI）
■モンキー（12V）

■モンキー 3.1PS（6V）
■モンキー 2.6PS（6V）

Z50J9
Z50JN/P/S/T/V
Z50JＹ/1/2/4/5/6/7
Z50JF/J/L
Z50J/I/Z/B/C/E

AB27-1900001～
Z50J-2000001～
AB27-1000001～
Z50J-1600008～1805977
Z50J-1300017～1510400

適合車種 型式 フレームNO

■テーパーピストンピン（φ13×38L）
※当社ボアアップキット（モンキー/APE50）用。

77616 ¥1,890（¥1,800） ■422984J

■ピストンピン（φ14×38L）
※当社ボアアップキット（APE100）用。

77618 ¥1,995（¥1,900） ■422885J

■ロッカーアーム
※当社ハイパーヘッド用。2個1セット。
※モンキー（6V）純正同寸。
　
77620 ¥3,780（¥3,600） ■422960J

■ロッカーシャフト
※当社DYNA/ハイパーヘッド用。2個1セット。
※モンキー（6V-12V）純正同寸。

77683 ¥2,835（¥2,700） ■422946J

■タペットアジャストスクリュー
※当社DYNA/ハイパーヘッド用。2個1セット。
※モンキー/APE50純正同寸。

77619 ¥1,575（¥1,500） ■422922J

PCX〈WW125EX2C〉共通化案内
アルミナローバー（FLAT）適合訂正
ラブレター'12/08月号別紙にてご案内いたしましたPCX
〈WW125EX2C〉共通化ですが、アルミナローバー（FLAT）の適合
を条件付き△に変更します。理由は以下の通りです。
〈理由〉純正ハンドルバーと本品
のみを交換するだけでは、純正
スロットルケーブルがつっぱって
しまい、長さが足らない状態となり
ます。純正カウル類を取り外し、純正
フレームケーブルガイドから純正
スロットルケーブルを外し、完全
にフリーな状態にすることで、
ケーブル交換なしでアルミナロー
バー（FLAT）を取付可能ですが、
ケーブルの長さに余裕はありま
せんので、予めご了承ください。

メーカー： ■＝その他外車※■はJANコードです。頭に「4909449」を付けてください。J は単独での取付
作業時間の目安 ■＝カワサキ

■＝スズキ
■＝ヤマハ
■＝ホンダ※ は必須同時交換品を含めた

トータル作業時間の目安。■カ※ は2012カタログ掲載頁。
は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触する為
公道使用できません。

0.5h1.5h

発売中
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カットイメージ

Ｏリング付き

アウタープレート

例：428ＳＶ-Ｏ-128リンク

Oリング入りチェーンはシリーズ名の後にOがつきます。
グリス切れによる寿命を改善したOリングチェーンは
摩擦抵抗を低減し、長寿命（伸びにくい）です。

SVシリーズ

iHSVシリーズ

HSVシリーズ インナープレート、アウタープレート共に強化タイプ。通常プレート（SVシリーズ）に比べ
0.3mm板厚が厚くなっており、格段の強度、耐久性を発揮します。
インナープレート、アウタープレート共に強化タイプ。通常プレート（SVシリーズ）に比べ
0.3mm板厚が厚くなっており、格段の強度、耐久性を発揮します。

iHSVシリーズは、インナープレートのみ強化タイプ。
軽量でありながら、耐久性を維持します。
iHSVシリーズは、インナープレートのみ強化タイプ。
軽量でありながら、耐久性を維持します。

SVシリーズ
iＨSVシリーズ
HSVシリ－ズ
SVシリ－ズ

420/428

520/525/530

T＝1.5
T＝1.5
T＝1.8
T＝2.0

t＝1.5
t＝1.8
t＝1.8
t＝2.0

アウタープレート側インナープレート側プレート厚み比較

軽量スタンダードチェーン。軽量スタンダードチェーン。

SV

SV

SV-O

SV-O

SV-O

SV-O

420

428

520

525

530

品名

※販売価格は税込価格（税抜価格）で表示しています。2013/1（P3）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0538-84-2520 FAX：0120-111819

メーカー： ■＝その他外車※■はJANコードです。頭に「4909449」を付けてください。J は単独での取付
作業時間の目安 ■＝カワサキ

■＝スズキ
■＝ヤマハ
■＝ホンダ※ は必須同時交換品を含めた

トータル作業時間の目安。■カ※ は2012カタログ掲載頁。
は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触する為
公道使用できません。

0.5h1.5h

ブレーキディスクローターの代わりにパッド間に挟んでおく便利グッズ。作業中にブレーキ操作をしても、
キャリパーピストンの飛び出しを抑えます。両手親指で押し込みやすい形状、引き抜き用のストラップ付き。
(７７００９)メンテナンスキャリパーポーチ標準価格￥１，２６０（税込）との同時使用をお奨めします。
差込部：幅７０×長さ３５×厚さ６ｍｍ（先端はテーパー形状）　材質：ナイロン樹脂　耐熱温度：１００℃以下
※走行直後でブレーキ周りが高温の時は使用できません。

ブレーキパッドインサーター

ブレーキキャリパー取り外し時の
”うっかりミス”を防止します！

グリコールエーテル系のブレーキフルードです。
米国自動車安全基準（FMVSS）No.116のDOT-4及びJIS 
K2233・4種の両規格に適合する 自動車用非鉱油系ブレーキ
フルードです。ブレーキの性能強化及びベーパーロックの抑制
に有効です。JIS規格のBF-４に相当します。
※毒物劇物に該当する成分は配合されておりません。
※ハーレー等シリコン系ブレーキフルードを使用する車種には使用できません。

お待たせしました!!
ブレーキフルード代替え品を
用意しました。

74615 ¥840（¥800） ■423011J

74615

使用例：
差し込み

使用例：
引き抜き

1月下旬発売 ブレーキフルードDOT－４

鉄製スタンダードチェーン。チェーンカットの煩わしさを解消。必要なリンク数にカットされているので、
すぐに装着作業ができます。細かいリンク設定でPITのお役立ち品です。
ＳＶタイプはシールなし　ＳＶ-0タイプはシールチェーン（520以上はカシメ式）　
ＨＳＶタイプは強化プレートシールなし　ＨＳＶ-Oタイプは強化プレートシールあり　
ＩＨＳＶタイプはインナープレートのみ強化プレートシールなし

ドライブチェーン

細かいリンク設定が便利！
安価・高品質！デイトナドライブチェーン・ラインアップ揃いました!!
420/428に続き、520/525/530サイズが追加されました！

1月下旬発売

※必ず、車種毎のオーナーズマニュアルに従い作業して下さい。
※純正指定されたサイズをご使用ください。
※磨り減ったスプロケットは再使用せず、新品と交換をお奨めします。
※レース使用はできません。

PITシリーズ
78

100
104
112
116
120
106
108
110
130
100
110
122
128
140
150
120
130
160
100
102
104
106
108
110
112
114
116
120
130
102
104
106
108
110
112
114
116
120
130
104
106
108
110
112
114
116
118
120
130

76887
76888
76889
76893
76894
76895
76890
76891
76892
76896
76897
76898
76900
76901
76903
76904
76899
76902
76905
76906
76907
76908
76909
76910
76911
76912
76913
76914
76915
76916
76917
76918
76919
76920
76921
76922
76923
76924
76925
76926
76927
76928
76929
76930
76931
76932
76933
76934
76935
76936

¥1,404
¥1,800
¥1,872
¥2,016
¥2,088
¥2,160
¥2,650
¥2,700
¥2,750
¥3,250
¥2,200
¥2,420
¥2,684
¥9,600

¥10,500
¥11,250
¥10,800
¥11,700
¥14,400
¥6,938 
¥7,076 
¥7,215 
¥7,354 
¥7,493 
¥7,631 
¥7,770 
¥7,909 
¥8,048 
¥8,325 
¥9,019 
¥9,639 
¥9,828 

¥10,017 
¥10,206 
¥10,395 
¥10,584 
¥10,773 
¥10,962 
¥11,340 
¥12,285 
¥10,150 
¥10,346 
¥10,541 
¥10,736 
¥10,931 
¥11,126 
¥11,322 
¥11,517 
¥11,712 
¥12,688 

415917
415924
415931
415962
415979
415986
415948
416099
415955
415993
416006
416013
416037
416044
416068
416075
416020
416051
416082
421765
421772
421789
421796
421802
421819
421857
421864
421871
421888
421895
421901
421918
421925
421932
421949
421956
421963
421970
421987
421994
422007
422014
422021
422038
422045
422052
422069
422076
422083
422090

¥1,474
¥1,890
¥1,966
¥2,117
¥2,192
¥2,268
¥2,783
¥2,835
¥2,888
¥3,413
¥2,310
¥2,541
¥2,818

¥10,080
¥11,025
¥11,813
¥11,340
¥12,285
¥15,120
¥7,284 
¥7,430 
¥7,576 
¥7,721 
¥7,867 
¥8,013 
¥8,159 
¥8,304 
¥8,450 
¥8,741 
¥9,470 

¥10,121 
¥10,319 
¥10,518 
¥10,716 
¥10,915 
¥11,113 
¥11,312 
¥11,510 
¥11,907 
¥12,899 
¥10,658 
¥10,863 
¥11,068 
¥11,273 
¥11,478 
¥11,683 
¥11,888 
¥12,093 
¥12,298 
¥13,322 

JAN本体価格税込価格品番リンク数

100㎖
300㎖
500㎖

1ℓ

78023
78024
78025
78091

¥500 
¥1,200 
¥1,500 
¥2,500 

424483
424490
424513
424506

¥525 
¥1,260 
¥1,575 
¥2,626 

JAN本体価格税込価格品番容量

IHSV

HSV-O

1月下旬発売

40系チェーン 50系チェーン

420、428サイズ 発売中



※ベース付属無し。専用フィッティングが必要です。
※弊社では操縦性を考慮し3㎏以下を推奨。
※フィッティングの積載制限以上は積載しないでください。
※上蓋アルミ部分は板から加工しているため、加工跡がある場合がございます。
※防水性を考慮した設計をしておりますが、完全防水はありません。

※販売価格は税込価格（税抜価格）で表示しています。2013/1（P4）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0538-84-2520 FAX：0120-111819

メーカー： ■＝その他外車※■はJANコードです。頭に「4909449」を付けてください。J は単独での取付
作業時間の目安 ■＝カワサキ

■＝スズキ
■＝ヤマハ
■＝ホンダ※ は必須同時交換品を含めた

トータル作業時間の目安。■カ※ は2012カタログ掲載頁。
は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触する為
公道使用できません。

0.5h1.5h

GIVI V47 モノキーシリーズラインアップ追加 2月上旬発売

純正対比約15㎜シート高を下げ、足付き性が向上します。NC700X/S共に使用可能。
あと少し足が付けば。。。という方に。
※NC700X typeLDは未確認。
※ステップやカウル等を擦りやすくなります。走行には注意が必要です。
※GIVI社製BOXをご使用の場合は、トップケースのみとしてください。トリプルでの装着、またはサイド
ケースのみの装着は、装安性が悪くなり危険です。

●プッシュダウンクローズシステム採用。
●奥行×幅×高さ…390×395×300mm。
●汎用ベース付きのモノロックケースシリーズ。
※重量：ベース込み2.6kg、最大積載重量3kg
　（キャリア本体の積載制限以上は積載しないでください。）
※防水性を考慮した設計をしておりますが、完全防水ではありません。

※未塗装品は表面処理をしていないため表面はザラザラしています。

リアローダウンリンクロッド 0.5h
1月中旬発売

B27N モノロックシリーズラインアップ追加 1月下旬発売

NC700Xに続き、NC700Sを追加

B27N（ストップランプなし）

■NC700X/S(12)

77675 ¥5,985（¥5,700） ■422458J

■B27N未塗装ブラック

■E88Mバックレスト

78033 ¥11,550（¥11,000） ■424254J

76065 ¥4,200（¥4,000） ■403587J

●重さ：約440ｇ

※ケースに穴あけ加工が必要です。

TRK52N用オプションパーツV47用オプションパーツ

B27N用オプションパーツ

1月中旬発売

■GIVI E133 バックレスト TRK52用

77757 ¥5,775（¥5,500） ■422533J

●重さ：約940g

※ケースに穴あけ加工が必要です。

■GIVI E142 メタルラック TRK52用

77758 ¥10,500（¥10,000）■422663J

●重さ：約270ｇ

※ケースに穴あけ加工が必要です。

■GIVI E134 バックレスト V47用

77756 ¥4,725（¥4,500） ■422519J

V47ラインアップ追加
●プッシュダウンクローズシステム採用。
●奥行×幅×高さ‥450×590×320mm　
●本体重量‥約4.4ｋｇ　
●最大積載重量‥10ｋｇ

■GIVI V47 N902 ブラック塗装

77768 ¥47,250（¥45,000） ■422557J

■GIVI V47 G730 シルバー塗装

77769 ¥47,250（¥45,000） ■422564J

■GIVI V47 B912パールホワイト塗装

77770 ¥47,250（¥45,000） ■422571J

※BOXに配線を通す為の穴あけ加工が必要です。

■GIVI E135 ストップランプ V47用

77739 ¥6,825（¥6,500） ■422427J

78033：使用例

B27N
27ℓ

V47
47ℓ

※ケースに穴あけ加工が必要です。
※多形状のケースに対応した汎用タイプの為、ケース本体とバック
レスト間に隙間が生じますが使用上の問題はありません。

2月上旬発売

誤植：B27Nモノロックケース用バックレストは
現在開発中です。



※販売価格は税込価格（税抜価格）で表示しています。2013/1（P5）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0538-84-2520 FAX：0120-111819

◆指部シャーリングとストレッチ生地で、インナーグローブ
と組み合わせた時の窮屈間を低減。
◆防水透湿フィルム「HiPORA」内蔵。
◆手の平側は、滑りにくく柔軟性に優れた合成皮革を使用。
◆甲側はストレッチナイロン生地と、ネオプレーン素材。
◆ナックル部分のプロテクションは、立体型のセパレート
ラバーパッド内蔵。
　手の動きを妨げず、保護性能を発揮します。

◆指部シャーリングとストレッチ生地で、インナーグローブ
と組み合わせた時の窮屈間を低減。
◆防水透湿フィルム「HiPORA」内蔵。
◆手の平側は、滑りにくく柔軟性に優れた合成皮革を使用。
◆甲側はストレッチナイロン生地と、ネオプレーン素材。
◆ナックル部分のプロテクションは、立体型のセパレート
ラバーパッド内蔵。
　手の動きを妨げず、保護性能を発揮します。

■COLOR:ブラック、グレー
■サイズ：S、M、L、XL
■素材
　手の甲側：ポリクロロプレン/ナイロン
　（甲側内蔵プロテクション：ポリウレタン）
手の平側：マイクロシンセティックレザー
　手の平側内蔵パッド：NBR

■COLOR:ブラック、グレー
■サイズ：S、M、L、XL
■素材
　手の甲側：ポリクロロプレン/ナイロン
　（甲側内蔵プロテクション：ポリウレタン）
手の平側：マイクロシンセティックレザー
　手の平側内蔵パッド：NBR

S
M
L

XL
S
M
L

XL

77851
77852
77853
77854
77855
77856
77857
77858

423172 
423189 
423196 
423202 
423219 
423226 
423240 
423233 

¥4,600¥4,830 

ブラック
(ＢＫ)

グレー
(GY)

JAN本体価格税込価格品番SIZEcolor

インナーグローブとの組み合わせで
オールシーズン対応！
インナーグローブとの組み合わせで
オールシーズン対応！

安心のラバープロテクション内蔵！安心のラバープロテクション内蔵！
〈ブラック〉〈ブラック〉 〈グレー〉〈グレー〉

レジネット 発売中

DS-619 ストレッチ＆防水 オールシーズングローブ 発売中

出ました!!イロバリ。

77789：装着例 77790：装着例

大人気のレジネットにレッドとブルーのカラーバリエーション追加です。
サイズ　400mm×400mm

400ｍｍ
×

400ｍｍ
（6×6マス）

400ｍｍ
×

400ｍｍ
（6×6マス）

■レッド

77789 ¥500（¥476） ■422786J

■ブラック

72733 ¥500（¥476） ■374221 J

■ブルー

77790 ¥500（¥476） ■422779J

のび～る生地で
インナーグローブと組み合わせてもツッパリにくい!!

防水 防風 プロテクション ストレッチ

※インナーグローブは付属していません。

メーカー： ■＝その他外車※■はJANコードです。頭に「4909449」を付けてください。J は単独での取付
作業時間の目安 ■＝カワサキ

■＝スズキ
■＝ヤマハ
■＝ホンダ※ は必須同時交換品を含めた

トータル作業時間の目安。■カ※ は2012カタログ掲載頁。
は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触する為
公道使用できません。

0.5h1.5h

1月下旬発売

1月下旬発売

そういえば
バイクで
帰らなきゃ…

ブラックのみ発売中



メーカー： ■＝その他外車※■はJANコードです。頭に「4909449」を付けてください。J は単独での取付
作業時間の目安 ■＝カワサキ

■＝スズキ
■＝ヤマハ
■＝ホンダ※ は必須同時交換品を含めた

トータル作業時間の目安。■カ※ は2012カタログ掲載頁。
は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触する為
公道使用できません。

0.5h1.5h

※販売価格は税込価格（税抜価格）で表示しています。2013/1（P6）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0538-84-2520 FAX：0120-111819
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INFORMATION

77346 77346：使用例

モトエアバックキャンペーン

起動ケーブル ファストフックタイプ

■キャンペーン専用品番

Mサイズ 78102 ¥39,900 （¥38,000）■424674J

Lサイズ 78103 ¥39,900 （¥38,000）■424681J

XLサイズ 78104 ¥39,900 （¥38,000）■424698J

モトエアバッグのオプション品。標準装備のカラビナタイプ起動ケーブルと交換して使用します。
厚手のグローブを装着した状態でも操作が良く、確実にフックできます。 フック重量:75ｇ

77346 ¥5,775（¥5,500） ■424179J

数量限定　2013年1月スタート

今春発売される、SAS-TEC胸部プロテクターとは若干仕様が異なります。 

SAS-TECとは？ 

一般的樹脂製品 SAS-TEC 

キャンペーン用付属チェストパッド

今なら「SAS-TEC」
胸部プロテクターが
付いてくる！

SAS-TECは、普段は軽量でソフトな装着感ながら、衝撃を受ける
と一気に硬度が増し、驚くべき衝撃吸収性を発揮するドイツで開発
された素材です。  

■イタリアの定番防寒レッグカバーTermoscud（テルモスクード）のスペシャルサイトが
ＯＰＥＮいたしました。 
　→ http://daytona-mc.jp/sp/tucano/
■イタリア警察も採用！ＭＯＴＯＡＩＲＢＡＧのスペシャルサイトがＯＰＥＮいたしました。
　→ http://daytona-mc.jp/sp/airbag/
どちらもデイトナ、一押し商品です。是非ご覧ください。  

衝撃のピークがSAS-TECは約半分程度となります。山がなだらかなのは、衝撃
全体を包み込むように、ゆっくり吸収しているためです。

MOTO AIR BAGを既に
ご購入済みのお客様へ
キャンペーン品付属の胸部プロ
テクターを差し上げます。
お渡しには、商品付属タグに記載
のシリアル№もしくは、レシート
やお買い上げ明細書などが必要
となります。詳しくは弊社まで
お問合せください。

2013年SAS-TECプロテクターキャンペーン！
超衝撃吸収プロテクター「SAS-TEC」の2013年春の投入に先駆け、
｢SAS-TEC」採用のチェストパッドを付属した限定モデルをご用意。 

下のグラフは5kgのインパクター（ウェイト）を1mの高さから落としプロテクター
の下側が受ける衝撃をグラフで表したものです。 

発売中


